

Region nord

Styremøte 2/6 – 2022 Teams

Møte start kl. 1900

Til stede: Arnold Pedersen, Kurt Jenssen, Kjell Inge Johansen, Mona Eilertsen, Ernst Gunnar Taknes og Alf-Børre Knudsen

Styret startet møtet med en orientering og status i planleggingen av årsmøtetreffet i Tana. Kåre Breivik som lokal arrangør ga en god orientering og det ble gjort avklaringer på en del detaljer. Det er gjort et solid arbeid i planleggingen og det ligger til rette for et godt årsmøtetreff.

Sak 31 – 21/22 **Godkjenning av referat fra styremøte 30.03.22.**

- Referatet godkjent.

Sak 32 – 21/22 **Orienteringer**

Leder: Ingen stor aktivitet lokalt eller sentralt i perioden. Flott arrangement hos I-caravan i Tromsø. Stor takk til I-Caravan og Ernst Gunnar for initiativet. Presidenten har meldt ønske om å besøke region nord sitt årsmøte.

N.leder: Fulgt opp liste over medlemmer med ubetalt kontingent. Noen har glemt mens andre har meldt seg ut.

Treffk. Har vært på møte i Lyngen å snakket om bobilparkeringer etc. Program for tur/treff hos Vestra kajen i Piteå er snart klart. Påsketreffet i Boden ble gjennomført som planlagt. Treff i Berlevåg helga etter årsmøtetreffet i Tana. Fårikåltreff på Senja, Julebord på Senja.

Styret drøftet prisnivå på treff. Viktig at noen treff kan avvikles med lavt prisnivå.

Sak 33 – 21/22 **Innkome forslag**

Styret vedtar å foreslå for årsmøtet en styrking av fond for støtte til opparbeidelse av stellplass for bobil i region med kr. 80.000,-

Forslag til utgiftsdekning for styrerepresentanter vedtas framlagt for årsmøtet.

Forslag til handlingsplan vedtas framlagt for årsmøtet.

Sak 34 – 21/22 **Årsmøtet 2022**

Styret godkjenner forslag til årsberetning.

Valgkomiteen jobber godt, men har ikke funnet forslag til ny leder.

Til årsmøtet innstiller styret slik:

Møteleder: Kurt Jenssen

Referent: Alf-Børre Knudsen

Sak 35 – 21/22 **Søknad til fond**

Styret vedtar å bevilge kr. 50.000,- fra «fondet for støtte til opparbeidelse av stellplass for bobil i region» til Kvæfjord båtforening. Pengene skal benyttes til etablering av strøm og helårs tømmestasjon for gråvann og toalett på bobilparkeringen i Leikvika på Borkenes. Vedtaket forutsetter at arbeidene er godkjent av Kvæfjord kommune og at det foreligger avtale med grunneier om framtidig bruk av arealet.

Alf-Børre lager tilsagnsbrev til Kvæfjord båtforening.

Sak 36 – 21/22 **Eventuelt**

Ingen saker.

Møtet slutt kl. 2050

Alf-Børre Knudsen

Ref